এখানে থাকবে ট্রি সেমিনার, ডসারশীপের সুযোগ, সর্ট এডমিশন। বিজ্ঞারিত তথ্য জানতে যোগাযোগ: ব্যাচ নং ১০৬, রোড নং ৪, সেক্টর ৩ উত্তরা মডেল টাউন ফোন: ৯৯১১৮৩১, ০১৭৪৯৩০৬০৯০।

এক মলাটে ৪
• তরুণ কণ্ঠ • জ্ঞানীয় সুনির্ভর
• বিজ্ঞান বিশ্ব • পার্শ্বিক যন্ত্র

ইতিহাসিক তরুণ কণ্ঠ

জন্মবার • ০৩ বৈশাখ ১৪১৭ • ১৬ এপ্রিল ২০১০

সংস্করণ ৪৫২৫৫

তরুণ কণ্ঠ

ভবিষ্যৎ

জাতীয় বিশ্ববিদ্যালয়ের অধীনে কম্পিউটার সাইন্স এ ক্যারিয়ার

তথ্য প্রযুক্তির ছোঁয়ায় পাণ্ডে গেছে লাইফ স্টাইল। গোটা বিশ্ব এখন হাতের মুঠোয়। আর প্রযুক্তি বিপ্লবের এই সুবর্ণ সময়ে সারাবিশ্বে এসেছে নতুন নতুন চাহিদা সম্পন্ন আধুনিক পেশা।